
株式会社オーストリッチインターナショナル
〒222-0033  横浜市港北区新横浜1-14-20 

光正第2ビル301
TEL: 045-470-9041（代） FAX: 045-470-9043

Email: info@ostrich.co.jp

SEECAT テロ対策特殊装備展’25のご案内
拝啓  残暑の候、皆様におかれましては益々御清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご⾼配を賜り厚く御礼申し上げます。

表記の件、当社は本年もSEECATテロ対策特殊装備展に出展いたします。本年は昨年の2倍の
スペースを⽤いて⽌⾎‧輸⾎関連をはじめとした衛⽣資器材、搬送具‧収納具、装備品、
トレーニングツールなどの定番商品＋多くの新製品や最先端XRシステムなどの展⽰を⾏います。

海外からは、Blue Force Gear 社、Operative Experience社‧Aemulus-XR社 のスペシャリスト
が来⽇し、最新製品のご紹介やデモンストレーションを⾏います。

皆様のご期待に沿えるよう、着々と準備を進めております。ご多⽤のところ恐縮ではござい
ますが、万障お繰り合わせのうえご来臨賜りますようお願い申し上げます。

会 期 ： 2025年10⽉1⽇（⽔）〜 3⽇（⾦） 10:00〜17:00
会 場 ： 東京ビッグサイト⻄2ホール【ブース番号：2Y-12】
出   展   者   名 ： 株式会社オーストリッチインターナショナル
出展者紹介ID ： W2538

記

事前登録は
こちら

会場マップ

セミナー会場

ブース番号：2Y-12

※ご来場にはホームページより事前登録および審査が必要です。
    ご登録時に出展者紹介ID（W2538）をご入力いただくと審査不要

 となりますので、お忘れなくご入力をお願いいたします。



充実のラインナップで最新の情報をお届けします！

注：展⽰内容は予告なく変更となる場合がございます。画像はイメージです

展⽰予定商品、ブース概要など
詳細はホームページでチェック
https://www.ostrich.co.jp

SEECATの最新情報は、こちらで随時
ご案内いたします！ご来場が難しい

⽅もぜひご覧ください

オーストリッチ SEECAT 検索 オーストリッチインターナショナル
担当：堀⽥、清⽔、江原

Yadira Bernal⽒

世界情勢や先端医療分野に精通したメーカー担当者が来⽇します
⽶軍や英国軍等世界で採⽤実績が豊富な両メーカー担当者が、より実践的なプレゼンテーションをいたします

⽶ジョージア州に本社を置くブルーフォースギアは、創業から20年にわたりプロ仕様のギアとアクセサリーを製造して
きたメーカーです。同社の製品は、その卓越性へのこだわり、⾰新的なデザイン、⾼級素材の使⽤により世界中の軍、
法執⾏機関から愛⽤されています。常に⾰新的な姿勢で、タクティカルギア業界を前進させる⽅法を模索しています

Brad Gilpin⽒

⽶連邦法執⾏機関や特殊作戦に20年以上
従事し、特殊作戦グループBORSTAR部隊
の創設メンバーをはじめ様々な役職を
歴任。FLETCの医療教官や⽶国務省の
訓練監督を務め、全⽶TEMS（戦術救急）
協議会委員としても貢献。
現在は同社のタクティカル‧プログラム
担当ディレクターを務める

Michael Masseria⽒

⽶陸軍特殊作戦部レンジャー連隊で
アサルト、スナイパーチームリーダー
として従事した経験を有し、第75レン
ジャー連隊スナイパーチームのプレ‧
スナイパースクールコースと標準作業
⼿順書の開発および導⼊に貢献。
⽶陸軍除隊後は同社のタクティカル‧
プログラム‧スペシャリストを務める

当ブースにご来場いただいた⽅に
オーストリッチ最新カタログ (Vol.7)

Blue Force Gear 最新版⽇本語カタログ
を差し上げます！ぜひご来場ください

Blue Force Gear
コーナー

TCCSシミュレーター
（訓練⽤マネキン）

XRトレーニング
システム

⽶軍採⽤
バッグ各種ほか

⽌⾎‧輸⾎‧
IFAK コーナー

AIやコンピュータサイエンスの知識を活かし、先進的なシミュレーション技術を世界に広めてきた
Yadira Bernal⽒は、医療教育とシミュレーション分野で豊富な実績を有し、現在は Aemulus-XR と 
Operative Experience (OEI) の両社において、⽇本市場をはじめとするグローバルセールス部⾨を
担っている。軍や救急医療の現場で役⽴つ⾰新的なトレーニングシステムの普及に努めながら、
先進的なシミュレーターとXRの最新テクノロジーを実⽤的な形で現場に届けている第⼀⼈者である

アメリカ‧ジョージア州に本社を置くAemulus-XRは、AI（⼈⼯知能）とAR（拡張現実）技術を活⽤し、軍や法執⾏機関、
消防‧救急隊員などに向けた⾼度な救命トレーニングシステムを開発‧提供するメーカーです。同様にアメリカのメリー

ランドに本社を置く Operative Experience 社（OEI）は、外傷外科医ロバート‧バックマン博⼠により
設⽴された医療シミュレーションメーカーです。実際の器具を⽤いた世界初の⼿術訓練⽤患者シミュレー
ターを開発し、医療従事者や救急隊員、軍向けに⾰新的ソリューションを提供しています

https://www.ostrich.co.jp/

